

## 中間連結損益計算書

( 平成14年 4月 1日から  
平成14年 9月30日まで )

(単位：百万円)

費用の部					収益の部				
科目	当中間期	前年中間期	増減	前期	科目	当中間期	前年中間期	増減	前期
営業費用	586,310	626,649	40,338	1,260,308	営業収益	729,323	745,192	15,869	1,458,066
電気事業営業費用	554,316	593,743	39,427	1,184,381	電気事業営業収益	696,266	711,848	15,582	1,381,439
その他事業営業費用	31,994	32,905	911	75,926	その他事業営業収益	33,056	33,344	287	76,626
営業利益	( 143,012 )	( 118,543 )	( 24,469 )	( 197,758 )					
営業外費用	42,036	50,896	8,860	102,682	営業外収益	2,896	2,044	851	4,388
支払利息	33,940	38,225	4,284	85,653	受取配当金	842	741	101	1,027
有価証券評価損	-	6,474	6,474	-	受取利息	108	132	24	238
持分法による投資損失	1,230	-	1,230	-	持分法による投資利益	-	20	20	494
その他の営業外費用	6,864	6,196	668	17,029	その他の営業外収益	1,944	1,149	795	2,628
中間(当期)経常費用合計	628,346	677,546	49,199	1,362,990	中間(当期)経常収益合計	732,219	747,237	15,017	1,462,455
中間(当期)経常利益	103,872	69,691	34,181	99,464					
					特別利益	23,109	-	23,109	-
					有価証券売却益	23,109	-	23,109	-
税金等調整前中間(当期)純利益	126,981	69,691	57,290	99,464					
法人税, 住民税及び事業税	48,115	24,586	23,529	38,221					
法人税等調整額	5,251	3,587	8,838	1,586					
少数株主損失	129	1,305	1,176	1,464					
中間(当期)純利益	84,246	42,822	41,424	61,120					